Orden _Anilla
1 15-149108
2 16-199005
3 16-133215
4 17-150706

REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPANOLA

Fundada en 1904

XLIV Exposicion Nacional de la Paloma Mensajera

Jaula Puntuaciéon

Hondarribia, 8 al 13 de enero de 2019

Estandar Nacional - Adultas machos (CNA-m)

Federacion

123
146
179

22

91,500
91,250
91,083
91,083

Castilla - Leon
Valencia
Cataluiia

Madrid

Club
Leones
Salvatierra
Bétula

Columbus

Socio

Juan Carlos Gutierrez
Tandem Tortosa
Joaquim Colomé

Manuel Moran



