

REAL FEDERACION COLOMBÓFILA ESPAÑOLA

Fundada en 1904

XLIV Exposición Nacional de la Paloma Mensajera

Hondarribia, 8 al 13 de enero de 2019

Estándar Nacional - Adultas machos (CNA-m)

<u>Orden</u>	<u>Anilla</u>	<u>Jaula</u>	<u>Puntuación</u>	<u>Federación</u>	<u>Club</u>	<u>Socio</u>
1	15-149108	123	91,500	Castilla - León	Leones	Juan Carlos Gutierrez
2	16-199005	146	91,250	Valencia	Salvatierra	Tandem Tortosa
3	16-133215	179	91,083	Cataluña	Bétula	Joaquim Colomé
4	17-150706	22	91,083	Madrid	Columbus	Manuel Morán